
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0006/2019, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Designa  servidores  para  compor  a  Comissão  de  Matrículas  para
Auxílio  a  Coordenadoria  de  Registros  Acadêmicos  do  Câmpus
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão de Matrículas para

Auxílio a Coordenadoria de Registros Acadêmicos no Processo Seletivo 2020 e no Sisu 2020:

Atribuição Servidor(es)

Coordenação FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA

Cadastro em sistemas 
acadêmicos e montagem de 
pastas 

ANA CLÁUDIA PICOLINI

MARCOS FERNANDO MARTINS MURJA

Auxílio ao usuário no 
Cadastro da Caracterização 
Socioeconômica

GLEYSER WILLIAN TURATTI

JÉSSICA JEANE MENDONÇA DA SILVA

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

Análise Socioeconômica 
LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE 

ALESSANDRA APARECIDA BERMUZZI

Autenticação de documentos

AUGUSTO MULAR MICENO

ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA

JAILSON BATISTA ALVES

JORDÂNIA MARIA FORESTO OZÓRIO

SIMONE MAGALHÃES GRANERO

Suporte de TI

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

FERNANDO DE JESUS FLORES PARREIRA 

RENATO ARAÚJO DOS SANTOS

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 13/01/2020    |    Retirada em: ____/____/2020



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0006/2019, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Art. 2º – As atribuições desta comissão se encerram em 27 de março de 2020.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 13/01/2020    |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-01-13T17:05:30-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




